安徽交通职业技术学院教务处

关于转发《交通运输部办公厅关于征集 2021 年度交通

运输重大科技创新成果库入库成果的通知》的通知

各系部：

现将《交通运输部办公厅关于征集 2021 年度交通运输重大科

技创新成果库入库成果的通知》（交办科技函[2021]149 号）转发

给你们，希望广泛宣传，对照申报条件，以系部为单位，于 2021

年 4 月 2 日(周五)上午 11:00 前将申报材料一式 3份、汇总表加

盖部门公章，报送至教务处科研管理办，并将电子档发送至

124197901@qq.com邮箱。联系人：周泓圳，联系电话：

0551-63432537

附件：交通运输部办公厅关于征集 2021 年度交通运输重大科

技创新成果库入库成果的通知

2021 年 3 月 1 日

mailto:并将电子档发送至42802713@qq.com
mailto:并将电子档发送至42802713@qq.com